MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

EDITAL Nº 175, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2017.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado do Processo Seletivo

de REMOÇÃO INTERNA DE DOCENTES E TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO, de que

trata o Edital nº 170, de 19 de dezembro de 2017, na seguinte forma:

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

CAMPUS ANGICAL

CURSO/DISCIPLINA: MATEMÁTICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2262577 GEANE DA SILVA VIEIRA 2.11 PAULISTANA
2º 2298900 FRANCISCO ALVES DOS SANTOS 1.73 SÃO RAIMUNDO NONATO

3º 2298797 SERGIANE NEVES MONTEIRO 1.73 SÃO RAIMUNDO NONATO

4º 2219182 THIAGO ESTEVES MOURA 1.50 CORRENTE

CURSO/DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO (2 VAGAS)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2298670 AZENATE ALVES RODRIGUES
DAMASCENO

1.73 SÃO RAIMUNDO NONATO

2º 2298222 ANA PAULA BEZERRA DE SOUSA 1.73 CORRENTE

CAMPUS CAMPO MAIOR

CURSO/DISCIPLINA: QUÍMICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2771378 FRANCISCA  DAS  CHAGAS  ALVES  DA
SILVA

6.48 PICOS

2º 1648574 LAZARO MIRANDA CARVALHO 6.31 FLORIANO
3º 1736986 ROMERIO ALVES CARVALHO DA SILVA 3.47 PEDRO II
4º 2153367 FRANCISCO DE ASSIS ARAUJO BARROS 3.32 PICOS
5º 1079826 FRANCISCO DAS CHAGAS DE MELO

BRITO
1.73 COCAL

6º 1124496 RUBENS SILVA COSTA 1.50 OEIRAS

CURSO/DISCIPLINA: AGRONOMIA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 1143628 JOSE JEREMIAS FERNANDES DE
OLIVEIRA

1.54 URUÇUÍ

2º 1229388 ERNANDO DE OLIVEIRA MACEDO 0.05 VALENÇA
3º 1330937 LAISE FERREIRA DE ARAUJO 0.05 VALENÇA

CURSO/DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2795042 RAFAEL SALES ALMENDRA 3.32 COCAL
2º 2154008 MARCUS VINICIUS FREIRE UCHOA

ARAUJO
3.32 PIRIPIRI

3º 2298567 LIBNI MILHOMEM SOUSA 1.73 PAULISTANA
4º 1152811 DANILO ALVES DO NASCIMENTO 1.48 PIRIPIRI

CURSO/DISCIPLINA: MATEMÁTICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2155599 NILMAR ALMEIDA DA FONSECA FILHO 3.32 URUÇUÍ
2º 1157486 RENATA RESENDE IBIAPINA BRAGA 1.73 CORRENTE
3º 2298241 ACENILSO LIMA DE ARAUJO 1.73 CORRENTE
4º 2299177 VERISSIMO DOCARMO NETO 1.73 COCAL
5º 1064753 FERNANDO ROCHA BARBOSA 1.63 VALENÇA
6º 2324923 GERCIANE DAS NEVES LIMA 1.43 SÃO RAMINUNDO

NONATO
7º 2325148 MARCOS MACIEL RODRIGUES DE

OLIVEIRA
1.43 SÃO JOÃO DO PIAUÍ

8º 2324917 CARLOS ALBERTO DA SILVA 1.42 SÃO RAMINUNDO
NONATO

CURSO/DISCIPLINA: LICENCIATURA/DISCIPLINAS PEDAGÓGICAS (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 1886798 LOURIVAL DA SILVA LOPES 6.31 URUÇUÍ
2º 1035771 CLEIRE  MARIA  DO  AMARAL

RODRIGUES
5.72 ANGICAL

3º 2011580 FRANCISCO IVAN ASSIS DE ARAUJO 4.75 PIRIPIRI

CAMPUS COCAL

CURSO/DISCIPLINA: MATEMÁTICA (2 VAGAS)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2263970 FRANCISCO TEIXEIRA ESTEVES 2.11 SÃO RAIMUNDO NONATO
2º 1868145 KRIZYA SABINA DO NASCIMENTO

TEIXEIRA
1.50 SÃO JOÃO DO PIAUÍ

3º 2325046 THIAGO ALAN DA SILVA 1.43 CORRENTE

CURSO/DISCIPLINA: AGROPECUÁRIA/ZOOTECNIA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2318639 RICARDO ABILIO BEZERRA E SILVA 1.50 URUÇUÍ
2º 2319187 DAYSEANNY DE OLIVEIRA BEZERRA 1.50 PAULISTANA
3º 2325167 GIL MARIO FERREIRA GOMES 1.43 PAULISTANA

CAMPUS FLORIANO

CURSO/DISCIPLINA: QUÍMICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2155586 RAIMUNDO OLIVEIRA LIMA JUNIOR 3.32 URUÇUÍ
2º 2156583 ARMENIO ANDRE DE CARVALHO

ALMEIDA DA SILVA
3.32 SÃO RAIMUNDO NONATO

CAMPUS OEIRAS

CURSO/DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO (3 VAGAS)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2209209 WENCESLAU ALMADA PESSOA NETO 1.62 SÃO JOÃO DO PIAUÍ
2º 2998281 RODRIGO AMARAL RODRIGUES 0.05 CORRENTE

CURSO/DISCIPLINA: AGRONOMIA (3 VAGAS)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 1770754 GABRIELA DE OLIVEIRA BELO 3.47 SÃO JOÃO DO PIAUÍ

CURSO/DISCIPLINA: AGROPECUÁRIA/ZOOTECNIA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 1962208 ETELVINA  MARIA  DE  CARVALHO
GONCALVES NUNES

1.50 URUÇUÍ

CURSO/DISCIPLINA: INFORMÁTICA (2 VAGAS)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2151311 FABIO LUIZ ALMEIDA ROLIM 3.32 PAULISTANA
2º 1056676 DANIEL LEITE VIANA COSTA 2.11 SÃO RAIMUNDO NONATO
3º 1786169 SAMUEL DA SILVA COSTA 1.54 CORRENTE

CURSO/DISCIPLINA: MATEMÁTICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 1210417 KLEYDIANE SILVA DE SOUSA 2.60 PICOS
2º 1063817 VALDEMI NUNES COSTA 1.63 URUÇUÍ
3º 2061090 ANTONIO FRANCISCO DE OLIVEIRA

VELOSO
1.50 VALENÇA

4º 1303989 CLEILTON BEZERRA DE MELO 1.50 CORRENTE

CAMPUS PAULISTANA

CURSO/DISCIPLINA: AGROPECUÁRIA/ZOOTECNIA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 1401405 WANDEMBERG ROCHA FREITAS 0.05 CORRENTE

CAMPUS PEDRO II

CURSO/DISCIPLINA:  CONTABILIDADE (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CURSO/DISCIPLINA:  FILOSOFIA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2053540 DANILLO MORETTI GODINHO
LINHARES

4.32 PAULISTANA

2º 1433912 ROGERIO DA SILVA ALMEIDA 3.47 COCAL
3º 2156029 JOAO BATISTA FARIAS JUNIOR 2.11 SÃO JOÃO DO PIAUÍ
4º 2998649 DAVID BARROSO BRAGA 0.05 CORRENTE

CURSO/DISCIPLINA: BIOLOGIA (2 VAGAS)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2299221 ESTERFANIA ARAUJO BARBOSA
FARIAS

1.73 URUÇUÍ

2º 1319025 WILLAME RODRIGUES DO
NASCIMENTO SOUSA

0.05 URUÇUÍ

3º 2998989 VALESCA PAULA ROCHA 0.05 URUÇUÍ

CURSO/DISCIPLINA: GESTÃO AMBIENTAL (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2990704 LIZANDRO PEREIRA DE ABREU 1.62 CORRENTE
2º 2318552 HELIO SOARES FREIRE 1.50 CORRENTE
3º 1244532 NAYANA DE ALMEIDA SANTIAGO

NEPOMUCENO
0.05 CORRENTE

CAMPUS PICOS

CURSO/DISCIPLINA:  QUÍMICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 1417875 AMBROSIO MARTINS DA CUNHA 0.05 CORRENTE

CAMPUS PIRIPIRI

CURSO/DISCIPLINA:  CONTABILIDADE (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2155873 ELANE DOS SANTOS SILVA 0.05 ANGICAL

CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ

CURSO/DISCIPLINA: LICENCIATURA/DISCIPLINAS PEDAGÓGICAS (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CURSO/DISCIPLINA:  BIOLOGIA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2998232 DARLANE FREITAS MORAIS DA SILVA 0.05 CORRENTE

CURSO/DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

CURSO/DISCIPLINA:  INFORMÁTICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2999136 THIAGO RODRIGUES BARROS DA SILVA
SOARES

0.05 CORRENTE

CAMPUS TERESINA CENTRAL

CURSO/DISCIPLINA: ELETROTÉCNICA/ENGENHARIA ELÉTRICA (3 VAGAS)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 1958814 VERONICA DANIELLY DE OLIVEIRA 5.39 FLORIANO
2º 2896097 FRANCISCO CARLOS MOREIRA ABREU 0.05 PICOS
3º 2998306 HEINRICH HERTZ SILVA 0.05 FLORIANO

CURSO/DISCIPLINA: SEGURANÇA DO TRABALHO (1 VAGA)

PROCESSO Nº 23180.000816/2017-14

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º GERALDO LOPES DA SILVA FILHO 0.02 FLORIANO

CURSO/DISCIPLINA: GESTÃO AMBIENTAL (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2011030 BRUNA DE FREITAS IWATA 4.75 CORRENTE
2º 2178103 FABRICIO NEVES DE SA 3.10 FLORIANO
3º 2940751 WESLLEY MAYCON NERIS BATISTA 2.71 VALENÇA
4º 2214537 MARCILIA MARTINS DA SILVA 2.71 CORRENTE

CAMPUS URUÇUÍ

CURSO/DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO (2 VAGAS)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 1227169 FRANCISDALVA ROSA DE JESUS 1.73 SÃO RAIMUNDO NONATO

CURSO/DISCIPLINA: CONTABILIDADE (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2299175 MAYANNE SOARES LIMA DOS SANTOS 1.50 SÃO RAIMUNDO NONATO

CAMPUS VALENÇA

CURSO/DISCIPLINA: QUÍMICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2154207 DANILO JOSE COURA GOMES 3.32 PAULISTANA
2º 2879752 MAX WAGNO MASCARENHAS DOS

SANTOS
1.43 URUÇUÍ

CURSO/DISCIPLINA: BIOLOGIA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 1833899 GENILSON ALVES DOS REIS E SILVA 5.38 PICOS

CURSO/DISCIPLINA: LICENCIATURA/DISCIPLINAS PEDAGÓGICAS (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2998257 ROSANE CARVALHO LEITE 0.05 CORRENTE

TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

CAMPUS ANGICAL

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO SAÚDE BUCAL (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2421554 GLEISON RODOLFO SILVA ROCHA 0.26 PAULISTANA

CAMPUS COCAL

CARGO: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CARGO: TÉCNICO EM AUDIOVISUAL (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CAMPUS CAMPO MAIOR

CARGO: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO (2 VAGAS)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2069126 HUMBELINA SOARES DE MORAIS NETA 3.49 ANGICAL
2º 2156915 ROSIANE DA SILVA CARVALHO 3.30 PAULISTANA
3º 2005888 SABRINNA SOUSA SANTOS 2.96 PIRIPIRI
4º 2405883 BRUNA NUNES BRASILINO 0.45 PAULISTANA
5º 2406409 IGOR FERNANDO RODRIGUES DIAS 0.45 SÃO RAIMUNDO NONATO
6º 1237328 MURILO DE SOUSA SOARES 0.45 CORRENTE
7º 2421624 FELIPE BANDEIRA ROCHA 0.26 SÃO JOÃO DO PIAUÍ
8º 1317960 NAYANNE MENDES DA SILVA OLIVEIRA 0.22 PIRIPIRI

CARGO: TÉCNICO EM AUDIOVISUAL (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2405980 JUACELI SOARES DA COSTA JUNIOR 0.45 CORRENTE

CAMPUS FLORIANO

CARGO: ODONTÓLOGO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2178530 KENNYS DALGLLISH DE SOUSA 3.08 URUÇUÍ
2º 2405926 DEBORA LIMA E SILVA 0.45 SÃO JOÃO DO PIAUÍ

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO - SAÚDE BUCAL (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2406049 LIDIANE DE SOUSA MONTEIRO 0.45 CORRENTE

CAMPUS OEIRAS

CARGO: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 1064267 JOSE FRANCISCO BRANDAO DE SOUSA 0.26 SÃO RAIMUNDO NONATO

CAMPUS PEDRO II

CARGO: ODONTÓLOGO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2406185 RAFAEL JOSE PIO BARBOSA TEIXEIRA 0.45 CORRENTE
2º 2422164 JULIANA  QUEIROZ  DE  FRANCA

ANCELMO
0.26 PAULISTANA

CAMPUS TERESINA CENTRAL

CARGO: NUTRICIONISTA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 1793372 MARINA VASCONCELOS ALMEIDA 7.48 FLORIANO
2º 2050146 JULIANA PAZ MATIAS 4.36 PIRIPII
3º 2050162 NAYARA  MARIA  RODRIGUES

CAVALCANTE LIMA
4.36 ANGICAL

4º 1942301 TATIANE LEOCADIO TEMOTEO 4.10 SÃO RAIMUNDO NONATO
5º 2178499 MARCIA DE JESUS SILVA BATISTA 3.08 SÃO JOÃO DO PIAUÍ
6º 2178404 OLIVIA MARIA DE OLIVEIRA SOUSA 3.08 CORRENTE
7º 2086983 LIVIA SOARES RODRIGUES NUNES 2.96 PEDRO II
8º 2891643 MARIA  ISABEL  DE  ALMONDES

CARTONILHO
1.57 PAULISTANA

CAMPUS VALENÇA

CARGO: TÉCNICO EM AUDIOVISUAL (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CARGO: TÉCNICO EM SECRETARIADO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2421660 ALEX FELIPE DA SILVA SOUSA 0.26 PARNAÍBA

REITORIA

CARGO: TÉCNICO EM ARQUIVO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1º 2406658 VANESSA  AGUIAR  DOS  SANTOS
ANDRADE

0.43 FLORIANO

CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ

CARGO: TÉCNICO EM SECRETARIADO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CAMPUS URUÇUÍ

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO - SAÚDE BUCAL (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

APROVEITAMENTO DE VAGAS DECORRENTES DAS MOVIMENTAÇÕES DOS SERVIDORES

DOCENTES

CAMPUS COCAL

CURSO/DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

2998281 RODRIGO AMARAL RODRIGUES 0.05 CORRENTE

CAMPUS PAULISTANA

CURSO/DISCIPLINA: FILOSOFIA (1 VAGA)

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

2998649 DAVID BARROSO BRAGA 0.05 CORRENTE

CAMPUS PICOS

CURSO/DISCIPLINA: MATEMÁTICA (1 VAGA)

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1303989 CLEILTON BEZERRA DE MELO 1.50 CORRENTE

CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ

CURSO/DISCIPLINA: MATEMÁTICA (1 VAGA)

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

 2325046 THIAGO ALAN DA SILVA 1.43 CORRENTE

CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

CURSO/DISCIPLINA: MATEMÁTICA (1 VAGA)

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

1063817 VALDEMI NUNES COSTA 1.63 URUÇUÍ

CURSO/DISCIPLINA: INFORMÁTICA (1 VAGA)

PROCESSO Nº 23172.001178/2017-58

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

WANDERSON LEONARDO COSTA 0.01 CORRENTE

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

CAMPUS ANGICAL

CARGO: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

2405883 BRUNA NUNES BRASILINO 0.45 PAULISTANA
2421624 FELIPE BANDEIRA ROCHA 0.26 SÃO JOÃO DO PIAUÍ

CAMPUS FLORIANO

CARGO: NUTRICIONISTA (1 VAGA)

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE ORIGEM

2178404 OLÍVIA MARIA DE OLIVEIRA SOUSA 3.08 CORRENTE

PAULO HENRIQUE GOMES DE LIMA

	EDITAL Nº 175, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2017.
	O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado do Processo Seletivo de REMOÇÃO INTERNA DE DOCENTES E TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO, de que trata o Edital nº 170, de 19 de dezembro de 2017, na seguinte forma: